
UCHWAŁA NR XXI/308/16
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2016 rok

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2016 roku  poz. 446)

Rada Gminy  Jasienica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 500 000,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały.

2. Zwiększyć wydatki  budżetu gminy o kwotę 825 357,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały.

3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1 000 000,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały.

4. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 83 394 538,30 złotych.

5. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 81 779 660,69 złotych.

6. Przychody budżetu gminy wynoszą 1 109 366,39 złotych, w tym: przychody z tytułu wolnych środków  
1 009 366,39 złotych.

7. Rozchody budżetu gminy wynoszą 2 724 244,00 złotych, w tym: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytu  2 724 244,00 złotych.

8. Nadwyżka budżetu Gminy Jasienica w kwocie 1 614 877,61 złotych przeznaczona zostanie na spłatę 
kredytów krajowych i pożyczek krajowych w kwocie 1 614 877,61 złotych.

9. Dokonać przeniesień wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Jasienica.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia..

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 4541



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Batelt

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4541



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/308/16

Rady Gminy Jasienica

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2016 rok

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota       (zł.)

1 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

400 000,00

w tym:
dochody bieżące 400 000,00
w tym:
wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych- udziały 400 000,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00
w tym:
dochody bieżące 100 000,00
w tym:
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 100 000,00

RAZEM 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4541



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/308/16

Rady Gminy Jasienica

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2016 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.)
1 700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00
w tym:
b) wydatki majątkowe 100 000,00
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00
w tym:
b) wydatki majątkowe 5 000,00
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 000,00

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 720 357,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 320 357,00

w tym:
a) wydatki bieżące 320 357,00
w tym: dotacje na zadania bieżące 320 357,00

90002 Gospodarka odpadami 400 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 400 000,00
w tym: wydatki jednostek budżetowych 400 000,00
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
400 000,00

OGÓŁEM 825 357,00
Przeznaczenie wydatków

Dział 
700

wydatki 
majątkowe

Budowa placów zabaw z elementami siłowni zewnętrznych na 
terenie Gminy Jasienica 100 000,00

Dział 
754

wydatki 
majątkowe

OSP Łazy - dofinansowanie  zakupu aparatu powietrznego 2 500,00
OSP Jasienica - dofinansowanie  zakupu aparatu powietrznego 2 500,00

Dział 
900

wydatki 
bieżące

dotacja przedmiotowa dla Zakładu Komunalnego w Jasienicy 320 357,00
wydatki gminy związane z pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 400 000,00

Razem: 825 357,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4541



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/308/16

Rady Gminy Jasienica

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2016 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.)
1 700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00
w tym:
b) wydatki majątkowe 200 000,00
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  200000,00

2 801 Oświata i wychowanie 400 000,00
80101 Szkoły podstawowe 400 000,00

w tym:
b) wydatki majątkowe 400 000,00
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  400000,00

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 400 000,00

90095 Pozostała działalność 400 000,00
w tym:
b) wydatki majątkowe 400 000,00
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  400000,00

OGÓŁEM 1 000 000,00
Zmniejszenie wydatków:

Dział 
700

wydatki 
majątkowe

Rozbudowa i termomodernizacja remizy OSP 
Mazańcowice 200 000,00

Dział 
801

wydatki 
majątkowe

Termomodernizacja ZSP w Wieszczętach 400 000,00
Dział 
900

wydatki 
majątkowe

Program Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 
Jasienica 400 000,00

1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4541



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/308/16

Rady Gminy Jasienica

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 
2016 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.)
1 801 Oświata i wychowanie 16 960,00

80104 Przedszkola 16 960,00
w tym:
a) wydatki bieżące 16 960,00
w tym: wydatki jednostek budżetowych 16 000,00
z tego:wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16000,00
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 960,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 522,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 522,00

w tym:
b) wydatki majątkowe 19 522,00
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  19 522,00

OGÓŁEM 36 482,00
Zmniejszenie  wydatków
Dział 
801

wydatki bieżące
ZSP w Iłownicy - zmiana w planie finansowym w związku z 
organizacją zatrudnienia w świetlicy szkolnej od 01.09.2016 r. i 
koniecznością utworzenia nowego oddziału.

16 960,00

Dział 
900

wydatki majątkowe
budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Landek 7 873,00
budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Łazy 11 649,00

RAZEM: 36 482,00

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 
2016 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.)
1 600 Transport i łączność 19 522,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 522,00
w tym:
a) wydatki bieżące 19 522,00
w tym: wydatki jednostek budżetowych 19 522,00
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 
522,00

2 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 960,00
85401 Świetlice szkolne 16 960,00

w tym:
a) wydatki bieżące 16 960,00
w tym: wydatki jednostek budżetowych 16 000,00
z tego:wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4541



w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 960,00
OGÓŁEM 36 482,00

Zwiększenie wydatków
Dział 
600

wydatki bieżące
remonty dróg gminnych w sołectwie Landek 7 873,00
remonty dróg gminnych w sołectwie Łazy 11 649,00

Dział 
854

wydatki bieżące
ZSP w Iłownicy - zmiana w planie finansowym w związku z 
organizacją zatrudnienia w świetlicy szkolnej od 01.09.2016 r. i 
koniecznością utworzenia nowego oddziału.

16 960,00

RAZEM: 36 482,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4541


		2016-09-08T08:03:32+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




